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Основен суд Дебар	                                                                                               Примено на ______________
    	         КР.бр.  __________________
  	         Потпис __________________



Предмет: : БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ ОД КРИВИЧНА ЕВИДЕНЦИЈА



Од _____________________________________________  место на роден/а во    _______________

Татково име ________________________        име на мајката ___________________

Општина  _________________            држава _______________          ЕМБГ ___________________

Адреса на живеење   __________________________________________.


Потврдата ми е потребна  поради _____________________________________________. 



Дебар, на ден 	______________					Поднесувач

								_______________________

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОПОЛНИ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ
Таксата во износ од 320,00 денари да се уплати во жиросметка 
1-000000000613-95,  840-118-03359
Шифра - 722213 00,
.
Pagesa duhet të bëhet me formularin PP50 dhe një kopje t’i bashkangjitet kërkesës.
